
福祉保健部 H23.3.31 現在

所 管 課 落札価格 契約相手の名称 契約方法

（円）

1 福祉保健部 医療人材対策室 H22.5.20 H22.5.21 3,300,000 3,465,000 委託料

2 福祉保健部 薬務行政室 H22.5.19 H22.5.29 医薬品火災保険契約 943,658 990,840 役務費

3 福祉保健部 国保・健康増進課 H22.7.28 H22.8.2 2,600,000 2,730,000 役務費

4 福祉保健部 長寿社会課 H22.4.28 H22.4.30 11,000,000 11,550,000 委託料

5 福祉保健部 長寿社会課 H22.5.24 H22.5.28 12,000,000 12,600,000 委託料 一般競争入札
（３者）

6 福祉保健部 長寿社会課 H22.5.27 H22.6.1 1,300,000 1,365,000 委託料

7 福祉保健部 障害福祉課 H22.11.30 H22.12.1 5,150,000 5,407,500 委託料

障害福祉課
8 福祉保健部 H22.6.8 H22.6.15 1,323,810 1,390,000 需用費

長崎市浜町７－１１ 指名競争入札

9 福祉保健部 長寿社会課 H22.8.30 H22.8.31 889 933 株式会社　浜屋百貨店 需用費 （４者）

10 福祉保健部 障害福祉課 H22.4.1 H22.4.1 臨床検査業務委託 単価契約 単価契約 委託料 指名競争入札
147 血色素 154 （５社）
84 網状赤血球 88
126 血液像 132
350 HbA1C 368

平成22年度特定疾患医
療受給者証更新申請に
係るデータ入力業務

長崎市栄町５－１１
（株）ＮＤＫＣＯＭ

一般競争入札
（1者）

認知症介護実践研修業
務委託

長崎県長崎市茂里町３－２４
財団法人
長崎県すこやか長寿財団

一般競争入札
（１者）

（前年度随意契約
から移行）

平成２２年度介護支援
専門員研修業務委託

福岡県福岡市博多区博多駅
南４－２－１０
株式会社
福祉サービス評価機構

所 管 部 局
（住所・氏名） （入札業者数）

節区分

平成２２年度長崎県看
護職員看護力再開発・
離職防止事業講習会

諫早市永昌町２３－６
社団法人　長崎県看護協会

一般競争入札
（１者）

（前年度随意契約
から移行）

長崎市五島町３－２５
三井住友海上火災保険
株式会社　長崎支店

一般競争入札
（２者）

（前年度随意契約
から移行）

平成２２年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

番号

部局名：

契約金額
（消費税込み）
（円）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
（地方機関）

京都市中京区川原町通二
条上る清水町３４６番地

株式会社　ファルコバイオシ
ステムズ

長崎市京泊３丁目１３－１７
有限会社　城岩冷凍

指名競争入札
（３者）

認知症対応型サービス
事業開設者研修、認知
症対応型サービス事業
管理者研修および小規
模多機能型サービス等
計画作成担当者研修業
務委託

長崎県佐世保市福田町５９８
－１
長崎県認知症グループホーム
連絡協議会

指名競争入札
（２者＋１者辞退）
（前年度随意契約
から移行）

ガスヒートポンプエアコ
ン定期部品交換

自殺対策テレビ・ラジオ
スポット業務

長崎市恵美須町４番５号
株式会社　九州広告

指名競争入札
（８者）

（こども医療福祉
センター）

平成２２年度長崎県敬
老祝品売買単価契約

（こども医療福祉
センター）



福祉保健部 H23.3.31 現在

所 管 課 落札価格 契約相手の名称 契約方法

（円）
所 管 部 局

（住所・氏名） （入札業者数）
節区分

平成２２年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

番号

部局名：

契約金額
（消費税込み）
（円）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
（地方機関）

(続き） 105 プロトロンビン時間 110
10 福祉保健部 障害福祉課 H22.4.1 H22.4.1 臨床検査業務委託 203 ＡＰＴＴ 213 委託料 指名競争入札

104 ＣＲＰ定性 109 （５社）
203 ＨＢｓ抗原（ＲＰＨＡ） 213
224 マイコプラズマ（ＰＨＡ） 235
73 抗核抗体 77
104 ＣＲＰ定量 109
98 ガラス板法（定性） 103
147 ＡＢＯ血液型 154
147 Ｒｈ（Ｄ）血液型 154
512 交差適合試験（含クームス） 538
266 ＩｇＧ 279
266 ＩｇＡ 279
266 ＩｇＭ 279
1610 EB-VCA-IgG 1,691
1610 EB-VCA-IgM 1,691
560 EB-EBNA 588
840 ＨＣＶ抗体 882
1330 HTLV－I 1,397
700 Ｉｇ（ＲＩＳＴ） 735
770 Ｉｇ（ＲＡＳＴ） 809
126 蛋白分画 132
350 アンモニア 368
840 フェリチン 882
77 総蛋白 81
77 アルブミン 81
77 ＺＴＴ 81
77 総ビリルビン 81
77 直接ビリルビン 81
119 ＧＯＴ 125
119 ＧＰＴ 125
77 γ-ＧＴＰ 81
77 ＬＤＨ 81
77 ＡＬＰ 81
77 LAP 81
77 ＣＰＫ 81
77 中性脂肪 81
77 ＣＨＥ 81
119 総コレステロール 125
119 HDL-C 125
126 LDL-C 132
77 クレアチニン 81
77 Ｎａ・Ｃｌ 81
77 Ｋ 81
77 Ｃａ 81
77 血清鉄 81
119 ＴＩＢＣ（比色法） 125
119 ＵＩＢＣ（比色法） 125
77 血糖 81
119 無機リン 125
77 血清アミラーゼ 81
77 尿素窒素 81

京都市中京区川原町通二
条上る清水町３４６番地

株式会社　ファルコバイオシ
ステムズ

（こども医療福祉
センター）



福祉保健部 H23.3.31 現在

所 管 課 落札価格 契約相手の名称 契約方法

（円）
所 管 部 局

（住所・氏名） （入札業者数）
節区分

平成２２年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

番号

部局名：

契約金額
（消費税込み）
（円）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
（地方機関）

(続き） 77 尿酸 81
10 福祉保健部 障害福祉課 H22.4.1 H22.4.1 臨床検査業務委託 370 乳酸 389 委託料 指名競争入札

360 ピルビン酸 378 （５社）
618 包括　5～7項目（♯印の項目） 649
676 包括　8～9項目（♯印の項目） 710
800 包括　10項目以上（♯印の項目） 840
875 ＬＨ 919
875 FＳＨ 919
805 Ｔ3 845
840 Ｔ4 882
805 ＴＳＨ 845
980 ＦＴ3 1,029
980 ＦＴ4 1,029
700 プロラクチン 735
875 ＣＰＲ 919
蛋白定性
糖定性
ＰＨ

182 比重 191
ウロビリノーゲン
ケトン体
ビリルビン
潜血反応

175 沈渣（無染色） 184
112 浸透圧 118
960 培養同定（その他） 1,008
1120 薬剤感受性　1菌種 1,176
3290 フェノビタール 3,455
3290 フェニトイン 3,455
3290 カルバマゼピン 3,455
3290 バルプロサン 3,455
3290 ゾニサミド 3,455
3290 クロナゼパム 3,455
3290 クロバザム 3,455

11 福祉保健部 障害福祉課 H22.4.1 H22.4.1 医薬品購入 単価契約 単価契約 長崎市弥生町１８－１８ 需用費 指名競争入札
2,380 アルファロ－ルカプセル 2,499 株式会社　翔薬　長崎営業部 （５社）
8,381 アルファロ－ルカプセル 8,800
1,120 ガスモチン錠2.5mg 1,176
5,861 ガバペン錠 6,154
7,681 ザジテンドライシロップ 8,065
532 酸化マグネシウム細粒 559

34,614 ストラテラカプセル 36,345
41,251 ストラテラカプセル 43,314
52,018 ストラテラカプセル 54,619
20,673 セレニカＲ顆粒 21,707
765 テオドール錠 803
1,157 テオド－ル錠 1,215
1,764 テルネリン錠 1,852
2,230 ドパストンカプセル 2,342
1,979 トフラニール錠 2,078
5,647 トリクロリールシロップ 5,929

株式会社　ファルコバイオシ
ステムズ

京都市中京区川原町通二
条上る清水町３４６番地（こども医療福祉

センター）

（こども医療福祉
センター）



福祉保健部 H23.3.31 現在

所 管 課 落札価格 契約相手の名称 契約方法

（円）
所 管 部 局

（住所・氏名） （入札業者数）
節区分

平成２２年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

番号

部局名：

契約金額
（消費税込み）
（円）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
（地方機関）

(続き） 1,031 乳糖 1,083
11 福祉保健部 障害福祉課 H22.4.1 H22.4.1 医薬品購入 7,971 バクタ顆粒 8,370 長崎市弥生町１８－１８ 需用費 指名競争入札

551 ビタメジンカプセル25mg 579 株式会社　翔薬　長崎営業部 （５社）
1,251 ヒダントール錠 1,314
1,008 フェロミア錠 1,058
19,600 フロモックス細粒 20,580
5,759 フロモックス錠 6,047
16,940 ポラキス 17,787
16,987 マイスタン細粒 17,836
3,920 マイスタン錠 4,116
1,307 メチコバール錠 1,372
1,969 メチコバール錠 2,067
1,092 メンドン 1,147
579 ユベラＮカプセル 608
1,857 リオレサール錠 1,950
1,895 ロキソニン錠 1,990
3,043 ＥＬ－3号 3,195
1,363 ガスタ－注 1,431
1,503 サクシゾン 1,578
3,883 マスキュラックス 4,077
8,111 ロセフィン静注用 8,517
4,760 イソジンガ－グル 4,998
1,128 エスクレ坐薬 1,184
1,453 エスクレ坐薬 1,526
1,644 エスクレ注腸用キット 1,726
2,343 トクダームテープ6μg/cm2 2,460
2,129 フルタイド 2,235
2,147 ボルタレンゲル 2,254
1,867 ユベラ軟膏 1,960
1,489 リンデロンＶＧ軟膏 1,563
1,489 リンデロンＶＧクリ－ム 1,563
1,538 レスタミン軟膏 1,615
2,066 ラビネット液 2,169

12 福祉保健部 障害福祉課 H22.4.1 H22.4.1 医薬品購入 単価契約 単価契約 大村市陰平町４８－１ 需用費 指名競争入札
532 アストミン錠 559 九州東邦　株式会社 （５社）
560 アスパラCA錠 588 諫早大村営業所

30,836 エクセグラン散 32,377
3,751 エンシュアリキッド 3,939
46,323 クラリシッド錠 48,640
1,745 セルシン100倍散 1,832
2,451 ダントリウムカプセル 2,574
2,282 ツムラ12柴胡加竜骨牡蛎湯 2,396
940 ツムラ25桂枝茯苓丸 987
5,422 ツムラ54抑肝散 5,693
803 ツムラ72甘麦大棗湯 843
1,979 ツムラ100大建中湯 2,078
2,678 テグレト－ル細粒 2,812
1,241 テグレト－ル錠 1,303
8,584 デパケン細粒 9,013
858 生理食塩液 901
1,819 デカドロン 1,910

（こども医療福祉
センター）

（こども医療福祉
センター）



福祉保健部 H23.3.31 現在

所 管 課 落札価格 契約相手の名称 契約方法

（円）
所 管 部 局

（住所・氏名） （入札業者数）
節区分

平成２２年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

番号

部局名：

契約金額
（消費税込み）
（円）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
（地方機関）

(続き） 1,372 ドルミカム 1,441
12 福祉保健部 障害福祉課 H22.4.1 H22.4.1 医薬品購入 2,315 ビームゲン 2,431 大村市陰平町４８－１ 需用費 指名競争入札

681 ペンタジン 715 九州東邦　株式会社 （５社）
1,754 ボスミン 1,842 諫早大村営業所
3,340 ケナログ 3,507
7,053 セルタッチパップ70 7,406
2,701 ボルタレン坐薬 2,836
3,312 ボルタレン坐薬 3,478
1,427 モーラスパップ30mg 1,498
1,992 ロキソニンテープ 2,092
863 ロコイド軟膏 906
750 ハイポアルコール 788

13 福祉保健部 障害福祉課 H22.4.1 H22.4.1 医薬品購入 単価契約 単価契約 大村市東三条町１５－２ 需用費 指名競争入札
600 アリナミンＦ錠 630 東七　株式会社　大村営業所 （５社）
5,299 アレギサール 5,564
13,179 イリボー錠 13,838
1,819 コロネル錠 1,910
1,222 サワシリン細粒 1,283
5,517 セルシン錠 5,793
860 セルシン錠 903
3,927 デパケンシロップ 4,123
1,178 デパケンＲ錠 1,237
19,355 デパケンＲ錠 20,323
4,199 デパス錠 4,409
9,654 トピナ錠 10,137
10,300 ハイセレニン細粒 10,815
1,493 ハルシオン錠 1,568
624 PL顆粒 655
4,740 ムコサールドライシロップ1.5% 4,977
1,801 ムコスタ錠 1,891
2,034 ムコソルバン錠 2,136
2,687 ラキソベロン液 2,821
4,075 ラコール 4,279
1,502 ランドセン細粒 1,577
888 リボトリール錠 932
933 キシロカインポリアンプ 980
998 キシロカインポリアンプ 1,048
203 キシロカインE0.5% 213
211 キシロカインE１％ 222
2,183 コンレイ60％ 2,292
3,549 インタ－ル吸入液 3,726
1,157 エキザルベ軟膏 1,215
912 クロマイ局所用 958
7,532 ザジテン点眼液 7,909
16,071 セボフレン 16,875
6,484 ヒルドイドソフト軟膏 6,808
336 ハイジール 353
266 マスキン水0.05％ 279

（こども医療福祉
センター）

（こども医療福祉
センター）



福祉保健部 H23.3.31 現在

所 管 課 落札価格 契約相手の名称 契約方法

（円）
所 管 部 局

（住所・氏名） （入札業者数）
節区分

平成２２年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

番号

部局名：

契約金額
（消費税込み）
（円）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
（地方機関）

14 福祉保健部 障害福祉課 H22.4.1 H22.4.1 医薬品購入 単価契約 単価契約 長崎市田中町２０２２ 需用費 指名競争入札
47,490 エルカルチン錠 49,865 藤村薬品　株式会社 （５社）
8,738 オノンカプセル 9,175
8,166 オノンドライシロップ 8,574
554 ガスコン錠 582
855 カロナール細粒20％ 898
850 カロナール錠 893
2,153 ソリタＴ3号顆粒 2,261
2,890 ダイアモックス末 3,035
2,230 ダーゼン錠 2,342
8,033 タリビッド錠 8,435
4,130 ツムラ1　葛根湯 4,337
1,100 ツムラ7　八味地黄丸 1,155
7,781 ツムラ19　小青竜湯 8,170
4,486 ツムラ23　当帰芍薬散 4,710
2,590 ツムラ41　補中益気湯 2,720
1,637 ツムラ83　抑肝散加陳皮半夏 1,719
953 ツムラ134　桂枝加芍薬大黄湯 1,001
2,544 ツムラ138　桔梗湯 2,671
2,846 ビオフェルミンＲ錠 2,988
467 フォルセニッド錠 490
3,228 ベラチンドライシロップ 3,389
7,651 ムコダイン細粒 8,034
9,330 ムコダイン錠 9,797
22,672 メトリジンＤ錠 23,806
2,168 ラミクタール錠小児用 2,276
4,154 ラミクタール錠小児用 4,362
13,036 ラミクタール錠 13,688
34,928 ラミクタール錠 36,674
6,852 リザベンドライシロップ 7,195
14,797 スベニールディスポ関節注 15,537
2,846 生理食塩液 2,988
2,846 生理食塩液 2,988
865 生理食塩液 908
3,017 生理食塩液 3,168
3,412 生理食塩液（細口開栓） 3,583
1,773 生食溶解液キットＨ 1,862
3,564 ソリタＴ1号 3,742
2,846 注射用蒸留水 2,988
3,825 パンスポリン 4,016
5,682 パンスポリン 5,966
8,238 パンスポリン 8,650
47,640 ボトックス注 50,022
86,068 ボトックス注 90,371
5,981 ユナシンＳ 6,280
8,966 ユナシンＳ 9,414
2,218 ラクテックソフトバッグ 2,329
4,418 硫酸アトロピン 4,639
1,889 アンヒバ坐薬 1,983
3,036 アンヒバ坐薬 3,188
1,835 キシロカインスプレー 1,927

（こども医療福祉
センター）



福祉保健部 H23.3.31 現在

所 管 課 落札価格 契約相手の名称 契約方法

（円）
所 管 部 局

（住所・氏名） （入札業者数）
節区分

平成２２年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

番号

部局名：

契約金額
（消費税込み）
（円）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
（地方機関）

(続き） 1,170 キシロカインゼリ－ 1,229
14 福祉保健部 障害福祉課 H22.4.1 H22.4.1 医薬品購入 359 ケンエ－Ｇ浣腸 377 長崎市田中町２０２２ 需用費 指名競争入札

1,950 ケンエ－Ｇ浣腸 2,048 藤村薬品　株式会社 （５社）
1,147 ケンエ－Ｇ浣腸 1,204
2,966 ダイアップ坐薬 3,114
3,393 ダイアップ坐薬 3,563
3,990 ダイアップ坐薬 4,190
945 テレミンソフト坐薬 992
1,011 テレミンソフト坐薬 1,062
766 ビソルボン吸入液 804
285 消エタコア 299
1,152 ネオヨジンスクラブ7.5％ 1,210
653 ネオヨジン液　10％ 686

15 福祉保健部 障害福祉課 H22.4.1 H22.4.1 医薬品購入 単価契約 単価契約 諫早市東小路町２－２８ 需用費 指名競争入札
5,803 アイピーディカプセル 6,093 株式会社　宮崎温泉堂商店 （５社）
7,416 クラリスロマイシンＤＳ 7,787 諫早支店
30,902 コンサータ錠 32,447
34,243 コンサータ錠 35,955
1,614 スピロペント錠 1,695
1,866 セディール錠 1,959
1,885 デジレル錠 1,979
3,219 ノイロトロピン錠 3,380
4,628 マイスリー錠 4,859
15,488 マ－ズレンＳ顆粒 16,262
30,882 リスパダール細粒 32,426
1,288 リスペリドン錠 1,352
3,947 ルボックス錠 4,144
6,867 ルボックス錠 7,210
2,743 レンドルミンＤ錠 2,880
3,079 アナペイン注2mg/ml 3,233
3,019 フェンタニル注 3,170
4,805 プロポフォール注１％ 5,045
284 マーカイン注0.25% 298
6,372 デスモプレシンｽﾌﾟﾚｰ10 6,691
205 病院用ハイター 215
690 ミルトン 725

16 福祉保健部 障害福祉課 H22.4.1 H22.4.1 診療材料購入 単価契約 単価契約 大村市久原２－１１８６ 需用費 指名競争入札
130 多用途チュ－ブ 4600821 ｱﾄﾑ 6FR 137 山下医科器械　株式会社 （４社）
156 多用途チュ－ブ 4600831 ｱﾄﾑ 8FR 164 長崎中央営業所
2,660 オルソラップ 1362 2ｺﾞｳ 12ｲﾘ 2,793
2,660 オルソラップ 1363 3ｺﾞｳ  18ｲﾘ 2,793
3,630 キャストライト・Ｘ ﾛｰﾙ 2ｺﾞｳ 5.0cm x 3.6m 3,812
5,808 キャストライト・Ｘ ﾛｰﾙ 4ｺﾞｳ 10.0cm x 3.6m 6,098
426 シルキーテックス 5ｺﾞｳ 5cm x 5m ﾎﾜｲﾄ 447
460 シルキーポア 3ｺﾞｳ 2.5cm x 10m ﾎﾜｲﾄ 483
1,112 シルキーポア ドレッシング　1号 100ﾏｲ 1,168
1,112 シルキーポア ドレッシング　2号　50ﾏｲ 1,168
1,251 シルキーポア ドレッシング　5号　20ﾏｲ 1,314
2,400 プラスランギプス 1082 ｱｶ2ﾚﾂ    12ｶﾝｲﾘ 2,520
2,400 プラスランギプス 1083 ｱｶ3ﾚﾂ    18ｶﾝｲﾘ 2,520

（こども医療福祉
センター）

（こども医療福祉
センター）

（こども医療福祉
センター）



福祉保健部 H23.3.31 現在

所 管 課 落札価格 契約相手の名称 契約方法

（円）
所 管 部 局

（住所・氏名） （入札業者数）
節区分

平成２２年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

番号

部局名：

契約金額
（消費税込み）
（円）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
（地方機関）

（続き） 2,400 プラスランギプス 1084 ｱｶ4ﾚﾂ 2,520
16 福祉保健部 障害福祉課 H22.4.1 H22.4.1 診療材料購入 6,120 ネスプロンＢ NR22EW 30ﾎﾝ 6,426 大村市久原２－１１８６ 需用費 指名競争入札

5,280 針付ナイロン糸 6-0 45cm ｸﾛ ｶﾀﾊﾞﾘ1/2Pｶｯﾄｼﾝ 13mm 5,544 山下医科器械　株式会社 （４社）
94 縫合針　外科強弯弾 4ｺﾞｳ 99 長崎中央営業所
988 エコーゼリー 300G 1,037

10,400 超音波記録紙 10,920
6,600 血圧モニターキットスタンダード 120 + 30cm ﾄｩﾙｰｳｪｰﾌﾞﾖｳ 6,930
10,660 アセサイド6％消毒液 750ml x 2 11,193
4,920 スパイラル気管内チューブ 004-004-0040  4.0mm 5,166
4,920 スパイラル気管内チューブ 004-004-0050 5,166
4,920 スパイラル気管内チューブ 004-004-0055 5.5 5,166
4,920 スパイラル気管内チューブ 004-004-0060  6.0 ｶﾌﾂｷ 5,166
4,920 スパイラル気管内チューブ 004-004-0065  6.5 ｶﾌﾂｷ 5,166
4,920 スパイラル気管内チューブ 004-004-0075  7.5 ｶﾌﾂｷ 5,166
4,920 スパイラル気管内チューブ 004-004-0080  8.0 ｶﾌﾂｷ 5,166
4,920 スパイラル気管内チューブ 004-004-0090  9.0 ｶﾌﾂｷ 5,166
4,920 スパイラル気管内チューブ 004-004-045 4.5 ｶﾌﾂｷ 5,166
21,000 サイクルシュアバイオロジカルインディケーター 22,050
41,400 ステラッド100Ｓ用過酸化水素カセット 43,470
3,860 ステラッドシールシュアインディケーターテープ Lg 55m 4,053
20,592 バイクリル J215H 3-0 ｼﾛ 21,622
22,651 モノクリル 4-0 70cm ﾊﾘ17mm 23,784
12,600 ハイドロサイト　キャビティ ｹｲ5cm 13,230
15,550 スコッチキャスト　ソフトキャスト－Ｊ 12.7cm x 3.6m 16,328
2,816 タイプＮ95微粒子マスク ｽﾓｰﾙｻｲｽﾞ 2,957
840 マイクロポアサージカルテープ 1/2ｲﾝﾁ 12.5mm x 9.1m 882
840 マイクロポアサージカルテープ 1ｲﾝﾁ 25.0mm x 9.1m 882
840 マイクロポアサージカルテープ 3ｲﾝﾁ 75.0mm x 9.1m 882
960 オートクレーブ用滅菌表示テープ　 19mm 1,008
152 サーフロー留置針 SR-OT2225C 22G X 1     Cﾀｲﾌﾟ 160
152 サーフロー留置針 SR-OT2419CW 24G X 3/4  Cﾀｲﾌﾟ 160
7,600 サーフロー留置針　小ウイング付　新カラー 24G x 3/4 ｼｮｳｳｲﾝｸﾞﾂｷ ｷｲﾛ 7,980
152 サーフロー留置針　新カラー 20G x 1 1/4 Cﾀｲﾌﾟ ﾋﾟﾝｸ 160
152 サーフロー留置針　新カラー 22G x 1 Cﾀｲﾌﾟ ﾉｳｺﾝ 160
124 スパイナル針 23G X 70 130
126 テルフュージョン　輸血セット 132
38 ネラトンカテーテル（先端閉鎖2孔式） 12Fr 15cm 40
38 ネラトンカテーテル（先端閉鎖2孔式） 8Fｒ  33cm 40
38 ネラトンカテーテル（先端閉鎖2孔式） 8Fr 15cm 40
38 ネラトンカテーテル（先端閉鎖２孔式） 10Fr 33cm 40
100 延長チューブ 3.5ML 100ｃｍ  ﾛｯｸﾂｷ 105
296 閉鎖式導尿バッグ　ウロガードプラス UD-BE3012 UD-BE3012 311
128 輸血セット TB-A400L Iｶﾞﾀ 134
368 記録紙 50 X 20 386
400 エコノミーグローブ　ラテックスパウダーフリー手袋 L ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ 100ﾏｲｲﾘ 420
400 エコノミーグローブ　ラテックスパウダーフリー手袋 M ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ 100ﾏｲｲﾘ 420
400 エコノミーグローブ　ラテックスパウダーフリー手袋 S ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ 100ﾏｲｲﾘ 420
520 レーベン　血圧計用布袋 546
530 血圧計用ゴム球 557
520 血圧計用ゴム袋 546
1,580 残留塩素測定用試薬　ＤＰＤ法紛体試薬 ｲﾜｷ  100ｶｲﾌﾞﾝ 1,659
6,300 ＪＭＳ栄養カテーテル 5Fｒ 50cmｶﾃｰﾃﾙｺﾈｸﾀMP 6,615

（こども医療福祉
センター）



福祉保健部 H23.3.31 現在

所 管 課 落札価格 契約相手の名称 契約方法

（円）
所 管 部 局

（住所・氏名） （入札業者数）
節区分

平成２２年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

番号

部局名：

契約金額
（消費税込み）
（円）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
（地方機関）

（続き） 168 ＪＭＳ栄養カテーテル 8Fr 80cm MP ｶﾃｰﾃﾙｺﾈｸﾀ 176
16 福祉保健部 障害福祉課 H22.4.1 H22.4.1 診療材料購入 168 ＪＭＳ栄養カテーテル 8Fr 80cm ｿﾞｳｴｲﾗｲﾝｲﾘ 176 大村市久原２－１１８６ 需用費 指名競争入札

6,800 ＪＭＳ栄養カテーテル　造影ライン入り　誤接続防止 8Fr 80cm PVCﾌﾘｰ ｶﾃｰﾃﾙｺﾈｸﾀ 7,140 山下医科器械　株式会社 （４社）
3,900 ＪＭＳ栄養点滴セット　誤接続防止 EN Yｼﾞｮｲﾝﾄ PVCﾌﾘｰ ｶﾃｰﾃﾙｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 4,095 長崎中央営業所
3,500 ＪＭＳ経口用イルリガートル　Ａ 1201101-00 500ml JF-KA050 3,675
2,560 ＪＭＳ経口用イルリガードル 600ml ﾎﾞﾄﾙｼｷ ｶﾃｰﾃﾙｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 2,688
132 ＪＭＳ注入器 10ml ｲｴﾛｰ ｶﾃｰﾃﾙﾌｨｯﾄ 139
136 ＪＭＳ注入器 20ml ｲｴﾛｰ ｶﾃｰﾃﾙﾌｨｯﾄ 143
322 ＪＭＳ定量筒付輸液セット JY-T100KCN09 Yｶﾞﾀ ﾋﾞﾘﾖｳ ｺﾝﾁﾕｳ 338
224 ＪＭＳ麻酔用注輸セット 60ﾃｷ A ｼﾞｮｳﾌﾞｶﾝﾂｷﾌﾟﾗﾋﾞﾝｼﾝﾋﾞﾘｮｳｺﾝﾁｭｳﾖｳ 235
3,260 ＪＭＳ輸液セット 500ｶﾞﾀ ﾋﾞﾘﾖｳﾖｳ 3,423
264 麻酔セットＡフリーロック 20ﾃｷ ｾﾝﾀﾝﾛｯｸ ﾌﾟﾗｼﾝ 277
150 壁掛式吸引器ホース口ゴムパッキン ﾊﾟｰﾂ42 (ISUP-42) 11093242 158
324 ＳＣラテックスバルーン　2WAY 14Fｒ 5ml 340
7,200 ＳＣラテックスバルーン　2WAY 8Fr 3ml 7,560
10 カテラン針 22G 11
10 カテラン針 23G 11

1,150 カテラン針 25G x 2 3/8 R.B (60mm) 1,208
2 ティスポ針 18G X 1 1/2R 2
2 ティスポ針 22G X 1 1/4R 2
2 ティスポ針 23G X 1R 2
2 ティスポ針 24G 1 1/4R 2
2 ティスポ針 26G X 1/2R 2
2 ディスポ針 21G X 1 1/2R 2
2 ディスポ針 25G x 1R 2

720 ラテックスバルーン　2WAY 14902 10Fｒ 3ml 756
560 ラテックスバルーンカテーテル 8FR  3CC  ILB-0308 588
2,000 ロック式三方活栓 R1-L  Rｶﾀ ﾛｯｸ 2,100
48 吸引カテーテル　口鼻腔用 10Fｒ 40ｃｍ 50
48 吸引カテーテル　口鼻腔用 12Fｒ 40ｃｍ 50
48 吸引カテーテル　口鼻腔用 8Fｒ 40ｃｍ 50

2,500 吸引処置キット調節口付　6Ｆｒ30ｃｍ 50 ﾎﾝｲﾘ　ﾄｯﾌﾟ 2,625
2,500 吸引処置キット調節口付　8Ｆｒ40ｃｍ 50 ﾎﾝｲﾘ 20102　ﾄｯﾌﾟ 2,625
2,500 吸引処置キット調節口付　10Ｆｒ40ｃｍ 20107/50ﾎﾝ/ﾃﾌﾞｸﾛﾂｷ 2,625
43 翼状針 22G 45

2,150 翼状針 23G 2,258
580 ＨＯＧＹラミカップ ｹﾝﾆｮｳﾖｳ 609

14,868 メッキンガウン　横結（マスク付き） LL 15,611
14,071 メッキンガウン　横結（マスク付き） M 14,775
14,337 メッキンガウン横結び（マスク付き） L 15,054
28,400 メッキンドレープ　撥水 90*120 29,820
660 神経ブロック針 23G X 60 693
660 神経ブロック針 24G x 60mm 693
2,980 トーマ手術用滅菌済手袋 6.5ｺﾞｳ ﾁｮｸｼ 3,129
490 キルシュナー鋼線 01-063-21 A 1.0 X 300mm ｶﾀｾﾝ 515
490 キルシュナー鋼線 01-063-23 C 1.5 X 300mm ｶﾀｾﾝ 515
490 キルシュナー鋼線 01-063-24 D 1.8 X 300mm ｶﾀｾﾝ 515
490 キルシュナー鋼線 01-063-25 E 2.0 X 300mm ｶﾀｾﾝ 515
490 キルシュナー鋼線 01-063-26 F 2.4 X 300mm ｶﾀｾﾝ 515
490 キルシュナー鋼線　片尖片穴 2.0 x 300mm 515
490 ネジ付キルシュナー鋼線 01-063-32 B 24 X 230mm 515

18,000 ＰＶＣドレーンチューブタンクキット KPV24T050 ﾁｭｰﾌﾞｶﾞｲｹｲ2.4mm ﾀﾝｸ50ml) ﾒｯｷﾝｽﾞﾐ 18,900

（こども医療福祉
センター）



福祉保健部 H23.3.31 現在

所 管 課 落札価格 契約相手の名称 契約方法

（円）
所 管 部 局

（住所・氏名） （入札業者数）
節区分

平成２２年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

番号

部局名：

契約金額
（消費税込み）
（円）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
（地方機関）

（続き） 7,200 ニューウルトラトレール除菌洗浄剤 MY-30 4kg 7,560
16 福祉保健部 障害福祉課 H22.4.1 H22.4.1 診療材料購入 7,200 ニューウルトラミルク潤滑防錆剤 MY-40 4L 7,560 大村市久原２－１１８６ 需用費 指名競争入札

1,480 ユートクブラッドバン Sｻｲｽﾞ 20mm x　20mm 1,554 山下医科器械　株式会社 （４社）

2,840 サニコットＣａｐ 2,982 長崎中央営業所
630 キャップシール　ミシン目入り 80X60mm ｼﾛ 100ｲﾘ 662
5,000 センシタッチ・プロ手術用手袋 7060 6.0 ﾒｯｷﾝｽﾞﾐ 5,250
100 センシタッチ・プロ手術用手袋 7065SL 6.5 ﾒｯｷﾝｽﾞﾐ 105
100 センシタッチ・プロ手術用手袋 7070 7.0 ﾒｯｷﾝｽﾞﾐ 105
100 センシタッチ・プロ手術用手袋 7075 7.5 ﾒｯｷﾝｽﾞﾐ 105
498 セイラムサンプチューブ 210 10Fｒ×91ｃｍ 523
498 セイラムサンプチューブ 212 12Fｒ×122cm 523
498 セイラムサンプチューブ 214 14Fｒ×122cm 523
498 セイラムサンプチューブ ２０８－S　8Fr×91ｃｍ ｿﾌﾄ 523
150 デーリー型サクションカテーテル 6Fｒ　46ｃｍ　TTC･ﾙｱｰｷｮｳﾖｳｺﾈｸﾀｰﾂｷ 158

10,648 オッシレーティング／サジタル鋸刃 ｱﾂｻ:0.4mm ﾊﾊﾞ5.5mm ﾅｶﾞｻ11.5mm 11,180
10,648 オッシレーティング／サジタル鋸刃 ｱﾂｻ:0.4mm ﾊﾊﾞ9.0mm ﾅｶﾞｻ25.0mm 11,180
10,648 サジタル鋸刃 16.5mm 34.5mm 11,180
10,648 サジタル鋸刃 18.5 x 6.5mm 11,180
6,000 ストライカーギプスカッター用鋸刃 64mmｹｲ 6,300
23,496 ダイヤモンドバー　ラウンド型 4.0mm 24,671
23,496 ダイヤモンドバー　ラウンド型 4.5mm 24,671
152 三角巾（中） 中　9㎝ x 9㎝ x 128㎝ 160

41,184 湯山式分包紙 70W ｾﾛﾎﾟﾘ ｼﾛｵﾋﾞ32 ｳｽｸﾁ 43,243
32,280 湯山式分包紙 ｸﾞﾗｼﾝﾎﾟﾘ 140M 33,894
1,840 調剤用インクリボン ERC-03　ｸﾛ 1,932
1,840 調剤用インクリボン ERC-03J 1,932
7,650 エレフィックス 400g 8,033
18,615 心電計用記録紙 ﾀﾁｬﾝﾈﾙﾖｳ 19,546
27,280 脳波計用純正記録紙 FV345-30 28,644
19,170 脳波計用純正記録用紙 FV345100 20,129
26,400 脳波用皿電極 26ﾎﾝｸﾐ 27,720
17,600 誘発用皿電極 5ﾎﾝｸﾞﾐ 18,480

17 福祉保健部 障害福祉課 H22.4.1 H22.4.1 診療材料購入 単価契約 単価契約 大村市西大村本町６８９－４ 需用費 指名競争入札
1,050 栄養カテーテル NS-510-4 4Fr 1,103 株式会社　キシヤ （４社）
1,050 栄養カテーテル ｱﾄﾑ NS-510 5FR 1,103
1,100 栄養カテーテル 6FR 10ﾎﾝ 1,155
5,700 採尿バック 4630011 ｱﾄﾑ ｼﾖｳﾆﾖｳ    100ｲﾘ 5,985
270 酸素鼻孔カニューラ 41125 OX-20 S 284
270 酸素鼻孔カニューラ 41124 ﾉﾝｸﾗｯｼｭﾁｭｰﾌﾞｿｹｯﾄM 284
1,200 多用途チュ－ブ 46006  6FR 10ﾎﾝ 1,260
1,340 アルフェンス 2583 13ｺﾞｳ 12ﾏｲｲﾘ 1,407
3,000 アルフェンス 2ｺﾞｳ 1.5 x 50 x 400mm ｳﾃﾞﾖｳ 3,150
1,340 アルフェンス 9ｺﾞｳ ｱﾂｻ1mm ﾄﾝﾎﾞｶﾞﾀﾕﾋﾞﾖｳ 1,407
1,940 オルテックス 1313 ｱｵ3ﾚﾂ   18ｶﾝｲﾘ 2,037
650 キャストカッター冷却スプレー 1434 420ml 683
4,540 キャストライト・Ｘ ﾛｰﾙ 3ｺﾞｳ 7.5cm x 3.6m 4,767
2,300 シルキーテックス 5ｺﾞｳ 5.0cm X 5m ﾍﾞｰｼﾞｭ　6ｶﾝ 2,415
2,730 シルキーポア 5ｺﾞｳ 5.0cm x 10m ﾎﾜｲﾄ 2,867
4,300 ﾆｰﾌﾞﾚｰｽM 47cm-54cm 4,515
1,150 プレスネット 1853 3ｺﾞｳ 2.7cm X 20m 1,208
690 プレスネット 2ｺﾞｳ 1.6cm x 20m ﾃ･ｱｼﾖｳ 725

（こども医療福祉
センター）

（こども医療福祉
センター）



福祉保健部 H23.3.31 現在

所 管 課 落札価格 契約相手の名称 契約方法

（円）
所 管 部 局

（住所・氏名） （入札業者数）
節区分

平成２２年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

番号

部局名：

契約金額
（消費税込み）
（円）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
（地方機関）

（続き） 1,650 プレスネット 4ｺﾞｳ 3.5cm x 20m ﾀﾞｲﾀｲﾖｳ 1,733
17 福祉保健部 障害福祉課 H22.4.1 H22.4.1 診療材料購入 1,230 ストキネット ストッキネット　　1号 1,292 大村市西大村本町６８９－４ 需用費 指名競争入札

1,970 ストキネット ストッキネット　　2号 2,069 株式会社　キシヤ （４社）
2,730 ストキネット ストッキネット　　3号 2,867
3,500 ストキネット　 ストッキネット　　4号 3,675
5,700 ストキネット ストッキネット　　8号 5,985
1,470 シルクブレード ﾈｽｺ GA01SWN 40cm SG315 1,544
1,470 シルクブレード ﾈｽｺ GA02SWN 40cm SG314 1,544
1,470 シルクブレード ﾈｽｺ GA03SWN 40cm SG313 1,544
1,800 シルクブレード ﾈｽｺ GA11SWN 40cm SG316 1,890
1,500 ナイロン糸 2-0 40cm ｱｵ 1,575
1,500 ナイロン糸 3-0 40cm ｱｵ 1,575
3,500 針付ナイロン糸 4-0 45cm ｶﾀﾊﾞﾘ1/2ｷﾞｬｸｶｸｼﾝ 20mm 3,675
5,100 針付ナイロン糸 5-0 45cm ｸﾛ ｶﾀﾊﾞﾘ1/2Pｶｯﾄｼﾝ 13mm 5,355
3,200 針付ナイロン糸 2-0 75cm ｶﾀﾊﾞﾘ1/2ｷﾞｬｸｶｸｼﾝ 20mm 3,360
3,200 針付ナイロン糸 3-0 45cm ｱｵ ｶﾀﾊﾞﾘ1/2ｷﾞｬｸｶｸｼﾝ 20mm 3,360
3,200 針付ナイロン糸 3-0 75cm ｱｵ ｶﾀﾊﾞﾘ1/2ｷﾞｬｸｶｸｼﾝ 20mm 3,360
920 縫合針　外科強弯弾 ﾈｽｺ 5ｺﾞｳ 966
920 縫合針　外科強弯弾 ﾈｽｺ 6ｺﾞｳ 966
920 縫合針　腸用弯弾 1ｺﾞｳ 966
920 縫合針　腸用弯弾 2ｺﾞｳ 966
920 縫合針　腸用弯弾 3ｺﾞｳ 966

19,000 オールシリコンフオーリーカテーテル 6FR  ﾄｳﾒｲﾀｲﾌﾟ 19,950
4,400 スパイラル気管内チューブ 004-004-0070  7.0 ｶﾌﾂｷ 4,620
4,400 スパイラル気管内チューブ 004-004-0085  8.5 ｶﾌﾂｷ 4,620
12,380 ハイドロサイトＡＤ　ベントガタ（星型） 12.5cm x 12.5cm (10x10cm) 12,999
3,095 ハイドロサイトＡＤ　ベントガタ（星型） 7.5cm x 7.5cm (5x5cm) 3,250
7,400 アイボリー気管内チューブ I.D.3mm 7,770
16,000 サーモベント600 100/580 16,800
1,100 ソフトシールカフ付気管内チューブ I.D.5.0mm ｼﾘｺﾅｲｽﾞﾄﾞPVC 1,155
1,100 ソフトシールカフ付気管内チューブ I.D.6.0mm ｼﾘｺﾅｲｽﾞﾄﾞPVC 1,155
1,100 ソフトシールカフ付気管内チューブ I.D.6.5mm ｼﾘｺﾅｲｽﾞﾄﾞPVC 1,155
1,100 ソフトシールカフ付気管内チューブ I.D.7.0mm ｼﾘｺﾅｲｽﾞﾄﾞPVC 1,155
1,100 ソフトシールカフ付気管内チューブ I.D.7.5mm ｼﾘｺﾅｲｽﾞﾄﾞPVC 1,155
1,100 ソフトシールカフ付気管内チューブ I.D.8.0mm ｼﾘｺﾅｲｽﾞﾄﾞPVC 1,155
1,100 ソフトシ－ルカフ付気管内チューブ I.D.5.5mm ｼﾘｺﾅｲｽﾞﾄﾞPVC 1,155
700 気管内チューブ 100/111/025 2.5 ｶﾌﾅｼ 735
700 気管内チューブ 100/111/030 3.0 ｶﾌﾅｼ 735
700 気管内チューブ 100/111/035 3.5 ｶﾌﾅｼ 735
700 気管内チューブ 100/111/040 4.0 ｶﾌﾅｼ 735
700 気管内チュ－ブ 100/111/045 4.5 ｶﾌﾅｼ 735
700 アイパッチ 6.3cm x 4.3cm 735

19,000 アテストモニタリングシステム ｵｰﾄｸﾚｰﾌﾞﾖｳ 19,950
750 オプティクルード・アイパッチ・スタンダード 8.0 x 5.6cm 788

13,000 スコッチキャスト　ソフトキャスト－Ｊ 10.1cm x 3.6m 13,650
13,000 ステリ・ストリップ R1546 6 X 100mm 13,650
1,400 トランスポアサージカルテープ 1/2ｲﾝﾁ 12.5mm x 9.1m 1,470
1,400 トランスポアサージカルテープ 1ｲﾝﾁ 25.0mm x 9.1m 1,470
2,900 マイクロポアスキントーンサージカルテープ 1/2ｲﾝﾁ 12.5mm x 9.1m 3,045
2,900 マイクロポアスキントーンサージカルテープ 1ｲﾝﾁ 25.0mm x 9.1m 3,045
35,000 ユニバーサルプレート（対極板） 9165 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 36,750
12,000 リットマンクラシックⅡ　ステソスコープ小児用 ﾈｲﾋﾞｰﾌﾞﾙｰ 12,600

（こども医療福祉
センター）



福祉保健部 H23.3.31 現在

所 管 課 落札価格 契約相手の名称 契約方法

（円）
所 管 部 局

（住所・氏名） （入札業者数）
節区分

平成２２年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

番号

部局名：

契約金額
（消費税込み）
（円）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
（地方機関）

（続き） 3,800 レッドダット　モニタリング電極 3,990
17 福祉保健部 障害福祉課 H22.4.1 H22.4.1 診療材料購入 6,800 テガダ－ム　1622Ｗ テガダ－ム　1622Ｗ 7,140 大村市西大村本町６８９－４ 需用費 指名競争入札

11,300 テガダームトランスペアレントドレッシング" テガダームトランスペアレントドレッシング" 11,865 株式会社　キシヤ （４社）

7,000 サーフロー留置針　新カラー 18G x 1 1/4 Cﾀｲﾌﾟ ﾌｶﾐﾄﾞﾘ 7,350
2,350 ポーティナー 200ｃｃ　ﾊﾘ3mm 2,468
3,000 メディセーフチップ MS-GC30 3,150
350 メディセーフ針　ファインタッチ専用 ﾌｧｲﾝﾀｯﾁｾﾝﾖｳ 368
3,000 輸液セット ｽﾘﾑﾌﾟﾗﾋﾞﾝｼﾝ 3,150
1,720 シリンジ1ml25G予防接種用100本 SS-01P2525 1,806
7,300 ＳｐＯ２プローブ（指先用） LX-5230ﾖｳ 7,665
7,300 ＳｐＯ２プローブ（指先用） LX-5230ﾖｳ ｼｮｳﾆﾖｳ 7,665
7,100 クリップ電極リード 7,455
6,300 マグネローデ 20ﾌｸﾛ 6,615
3,900 オートクレーブ記録紙 2ｲﾘ 4,095
216 ＪＭＳ栄養カテーテル 6Fｒ 60cm MP 227
300 ラテックスバルーン　2ＷＡＹ 12Fｒ 5ml 315
9 メッキン　カード ACﾖｳｹﾝﾁｶｰﾄﾞ 9

9,400 メッキンバック HM-17 500ｲﾘ 9,870
26,500 メッキンバッグ HM-50   500ｲﾘ 27,825
1,260 メッキンマスク MM-61  L 1,323
1,840 メディカルキャップ MC-60  ｼﾛ    100ﾏｲｲﾘ 1,932
6,500 メディカルキャップ　　 ﾌﾘ- ｱｵ 吸水ﾊﾟｯﾄﾞ付 6,825
14,500 グローションカテーテル（ＰＩＣＣ） ｼﾝｸﾞﾙﾙｰﾒﾝ 3Fr 15,225
6,500 グローションカテーテル（マイクロイントロデューサー） 3.5Fr 6,825
2,100 テトロンテープ（未滅菌） 3mm X 5m ｷｲﾛ 2,205
2,100 テトロンテープ（未滅菌） 3mmﾊﾊﾞ 5m ｼﾛ 2,205
7,400 ナイロン糸付腱縫合用ループ針 ｱｵ BB-15mm 2-0 30cmﾙｰﾌﾟ ｶｸﾊﾞﾘｼﾞｬｸﾜﾝ 7,770
12,200 プルアウトワイヤーセット #36 12,810
18,500 硬膜外麻酔セット EF18I-95 18G x 80mm ﾌｨﾙﾀｰﾂｷ 19,425
8,050 コンビネーション　フルオープン型 ﾅﾂﾓﾉ ｺｳｼｻｯｶｰﾌﾞﾙｰ S 8,453
6,000 コンビネーション（フルオープン型） ｵｰﾙｼｰｽﾞﾝ ﾋﾟｰﾁ S 6,300
1,150 カーボライム（炭酸ガス吸収剤） 3ﾎﾟﾝﾄﾞｲﾘ(1.361g) 1,208
33 替刃メス 11111 ﾌｪｻﾞｰ N0.11 35
33 替刃メス 11112 ﾌｪｻﾞｰ N0.12 35
33 替刃メス 11115 ﾌｪｻﾞｰ N0.15 35

3,300 替刃メス No.10 ﾌｪｻﾞｰ 3,465
3,500 テーパーチューブ 4.8 x 7.1  8.2 x 11.3mm 3,675
1,760 ワイペル DKI-RD-306  60ﾏｲｲﾘ 1,848
1,700 綿テープ 5mm x 10m ｼﾛ 1,785
4,080 マーキングペン ﾚｷﾞｭﾗｰ ﾑﾗｻｷ 4,284
140 サクションカテーテル　デーリーチップ型 10Fr 55cm ﾊﾞｷｭｰﾑﾌﾞﾚｰｶｰﾂｷ 147
3,200 ペンローズドレーン A No. 8 ｶﾞｲｹｲ8.0mm ｾﾞﾝﾁｮｳ300mm 3,360
195 酒精綿G3.7×８cm　100枚 105084 205
1,500 スズラン除菌シート 250枚入り　容器入 1,575
850 ホワイトコット ホワイトコット2号 893
1,200 ホワイトコット ホワイトコット3号 1,260
1,500 ホワイトコット ホワイトコット4号 1,575

18 福祉保健部 障害福祉課 H22.4.1 H22.4.1 診療材料購入 単価契約 単価契約 長崎市椛島町９－２８ 需用費 指名競争入札
1,625 エラスコット 4号 10cm x 4.5m6カン 1,706 株式会社　マスコット （４社）
910 エラスコット 2号　6巻入" 956
1,300 エラスコット 3号　6巻入" 1,365

（こども医療福祉
センター）

（こども医療福祉
センター）



福祉保健部 H23.3.31 現在

所 管 課 落札価格 契約相手の名称 契約方法

（円）
所 管 部 局

（住所・氏名） （入札業者数）
節区分

平成２２年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

番号

部局名：

契約金額
（消費税込み）
（円）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
（地方機関）

（続き） 1,625 エラスコット 4号　6巻入" 1,706
18 福祉保健部 障害福祉課 H22.4.1 H22.4.1 診療材料購入 3,575 キャストライト キャストライト・α　ロール　2号 3,754 長崎市椛島町９－２８ 需用費 指名競争入札

5,720 キャストライト キャストライト・α　ロール　4号 6,006 株式会社　マスコット （４社）
5,850 キャストフレックス キャストフレックス・α　2号 6,143
7,150 キャストフレックス キャストフレックス・α　3号 7,508
8,450 キャストフレックス キャストフレックス・α　4号 8,873
9,200 エスティーム手術用手袋　5.5 2D72PT55 40ｿｳｲﾘ　ｱﾘｰｼﾞｬﾝｽ 9,660
9,200 エスティーム手術用手袋　6.5 2D72PT65 40ｿｳｲﾘ　ｱﾘｰｼﾞｬﾝｽ 9,660
9,200 エスティーム　ＳＭＴ　手術用手袋　7.0 2D72PT70 7.0 ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ 9,660
9,200 エスティーム　ＳＭＴ　手術用手袋　7.0 2D72PT70 7.0 ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ 9,660
9,200 エスティーム手術用手袋　7.5 2D72PT75 40ｿｳｲﾘ       ｱﾘｰｼﾞｬﾝｽ 9,660
6,170 デュオアクティブドレッシング 00503　10 X 10ｃｍ 5マイ 6,479
1,220 オートクレーブ用滅菌表示テープ 25mm 1,281
1,850 ブレンダーム　2 ブレンダーム　2 1,943
13,300 ステリ・ストリップ　橙 ステリ・ストリップ　橙 13,965
830 Ａｄ一重四角巾　（覆布） ｸﾞﾘｰﾝ 90 x 120cm 872
6,100 ＪＭＳ栄養カテーテル ７Ｆｒ７０ｃｍJF-C07070UMP 6,405
400 ファイン　フィットマスク 　ホワイト 420
6,500 エフスリー　フォーリーバルーンカテーテル C2101010 10FR 3CC 10ｲﾘ 2WAY 6,825
5,200 フォーリーバルーンカテーテル　10本入り C2101014 14FR 5CC 2WAY ｴﾌｽﾘｰ 5,460
6,500 カテーテル フォーリーバルーンカテーテル８Ｆｒ 6,825
5,200 カテーテル フォーリーバルーンカテーテル　１２Ｆｒ 5,460
3,640 滅菌バック　ＫＲ－０５" 136730    50X200m 3,822
5,070 滅菌バック　ＫＲ－０７" 136738    70X200m 5,324
7,280 滅菌バック　ＫＲ－１０ 136740  100×200m 7,644
10,855 滅菌バック　ＫＲ－１５ 136742  150×200m 11,398
18,000 滅菌バック　ＰＲ－１５０ 150X150m 18,900
20,000 滅菌バック　ＰＲ－２５０ 250X100m 21,000
2,800 ドレッシングテープＴ　№100 MA-E100-T 100mmX12m 2,940
3,690 ドレッシングテープＴ　№1020 MA-E2100-T 100mmX20m 3,875
400 ＷｉＳＭ　プラスチックグローブ Ｌ 420
800 ＷｉＳＭ　カット綿 4号　4×4 840
1,890 ＷｉＳＭ　綿球 №14　（14mm） 1,985
1,890 ＷｉＳＭ　綿球 №40　（40mm） 1,985
240 紙マスク Ｍ－101ＮＰ　100枚 252
350 ガーゼ ＲＤガーゼ8ツ折　100枚　ＨＧ－523 368
1,000 シリンジ 1ｍｌ　ツベルクリン用　針付 1,050
600 シリンジ 2.5ｍｌ　　針なし100本入 630
800 シリンジ ＤＳ5ｍｌ　針なし100本入 840
1,000 ニプロシリンジ 10ｍｌ針無し 1,050
800 ニプロ・シリンジ 20ml 840
1,300 ニプロ・シリンジ５０ＭＬルアーチップ 08-953/25ｲﾘ 1,365
1,200 ニプロカテーテル用シリンジＧＡ　５０ml 08-973  25ｲﾘ 1,260
480 ＷｉＳＭ　シトカップ　80個入 504
3,400 商影ＸＷ2折10枚合紙300マイ 3,570

19 福祉保健部 障害福祉課 H22.4.1 H22.4.1 診療材料購入 単価契約 単価契約 大村市陰平４８１ 需用費 指名競争入札
300 カットバン ユートクバン　Ｎｏ50 315 九州東邦　株式会社 （４社）
180 アルコール綿 Ｄ200　4㎝×4㎝200枚入り 189
140 アルコール綿 Ｄ100　4㎝×4㎝100枚入り 147
870 カクイタイ №5．　　5㎝×9㎝ 914
1,250 カクイタイ No7.5   7㎝×9㎝ 1,313

（こども医療福祉
センター）

（こども医療福祉
センター）



福祉保健部 H23.3.31 現在

所 管 課 落札価格 契約相手の名称 契約方法

（円）
所 管 部 局

（住所・氏名） （入札業者数）
節区分

平成２２年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

番号

部局名：

契約金額
（消費税込み）
（円）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
（地方機関）

（続き） 1,450 カクイタイ №9．　　　 9×9m 1,523
19 福祉保健部 障害福祉課 H22.4.1 H22.4.1 診療材料購入 228 救急ばんそうこう 19㎜×72㎜ 239 大村市陰平４８１ 需用費 指名競争入札

2,280 裁断ガーゼ 2つ折り30㎝×30㎝ 2,394 九州東邦　株式会社 （４社）
190 三角巾 大　105㎝×105㎝×150㎝ 200
1,890 尺角ガーゼ 2つ折り30㎝×30㎝ 1,985
400 シーエムガーゼ 4つ折り25㎝×25㎝ 420
375 プラスチック手袋 S・Ｍ・Ｌ 394
2,400 ﾒﾝﾃｯﾌﾟ 1TD-14 2,520
2,600 ポピコットン棒ＡＬ 10ｗ／ｖ％ポピドンヨード液含浸 2,730

（こども医療福祉
センター）


